
par année civile (pour associations coyennes)
Salle 2

+ office

Salle 2 sans 

office

Salle 3

+ office

Salle 3 sans 

office

Privatisation 

salles 2 et 3 

avec office

LOGES

Salle 

Claude 

Domenech

Asso coyennes pour les 3 premières locations pour événement 

public payant
gratuité gratuité gratuité gratuité gratuité gratuité gratuité

Asso coyennes à partir du 4ème événement public payant 220 € 110 € 165 € 55 € 275 € 0 € 330 €

Coyens 550 € 385 € 330 € 165 € 715 €

Associations non coyennes 1 000 € 840 € 670 € 500 € 1 350 € 0 € 1 000 €

Extérieurs 1 000 € 840 € 670 € 500 € 1 350 €

Salle 2

+ office

Salle 3

+ office
Coyens 275 € 165 €

Extérieurs 500 € 335 €

par année civile (pour associations coyennes)
Salle 2

+ office

Salle 2 sans 

office

Salle 3

+ office

Salle 3 sans 

office

Privatisation 

des salles 2 

et 3 avec 

office

Salles 4 ou 

5 du CC ou 

salles du 

HDC

LOGES

Salle 

Claude 

Domenech

Asso coyennes pour les 3 premières locations pour événement 

public payant
gratuité gratuité gratuité gratuité gratuité gratuité gratuité

Asso coyennes à partir du 4ème événement public payant 132 € 55 € 90 € 55 € 145 € 0 € 220 €

Coyens 330 € 165 € 275 € 110 € 440 €

Associations non coyennes 670 € 506 € 506 € 450 € 910 € 0 € 1 000 €

Extérieurs 670 € 506 € 506 € 450 € 910 €

Syndics de résidences coyennes et Conseil syndical - gratuit 

pour 1ère réunion
55 € 55 €

puis 55€ (salles 4 ou 5 du CC ou salles du Hameau des Clubs) 55 €

Salle 2

+ office

Salle 3

+ office

Salle 

Claude 

Domenech

Coyens 132 € 83 € 330 €

Extérieurs 258 € 170 € 495 €

par année civile (pour associations coyennes)
Salle 2

+ office

Salle 2 sans 

office

Salle 3

+ office

Salle 3 sans 

office

Privatisation 

salles 2 et 3 

avec office

Asso coyennes pour les 3 premières locations pour événement 

public payant
gratuité gratuité gratuité gratuité gratuité

Asso coyennes à partir du 4ème événement public payant 275 € 165 € 165 € 88 € 330 €

Coyens 825 € 550 € 495 € 275 € 1 045 €

Associations non coyennes 1 520 € 1 238 € 1 012 € 732 € 2 250 €

Extérieurs 1 520 € 1 238 € 1 012 € 732 € 2 250 €

Salle 2

+ office

Salle 2 sans 

office

Salle 3

+ office

Salle 3 sans 

office

Privatisation 

salles 2 et 3 

avec office

Salle 

Claude 

Domenech

Forfait ménage 150 € 150 € 150 € 150 € 150 € 150 €

Caution 1 200 € 1 200 € 800 € 800 € 2 000 € 3 000 €

Frais annexes

Tarifs 2023

Tarifs pour samedi - dimanche et jours fériés pour 24h de 8h à 8h

Tarifs pour samedi - dimanche et jours fériés vin d'honneur (1/2 journée)

Tarifs pour jours de semaine pour 24h de 8h à 8h

Tarifs pour jours de semaine pour 1/2 journée (vin d'honneur)

Tarifs pour 2 jours week-end du samedi 8h au lundi 8h


